

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области

Руководитель СУ СК России по Астраханской области проведет личный прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в области

В целях расширения возможности граждан реализовывать по месту жительства конституционное право на личное обращение по вопросам, решение которых входит в компетенцию органов Следственного комитета Российской Федерации, 21 марта 2024 года с 10 до 12 часов в приемной Президента Российской Федерации в Астраханской области (г. Астрахань, ул. Свердлова, д. 73) будет проводиться прием граждан руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области Могушковым Ибрагимом Шамсудиновичем.

Предварительная запись осуществляется с 19 марта 2024 года по телефону 8 (8512) 510-368.

19 Mapma 2024

Адрес страницы: https://astr.sledcom.ru/news/item/1869356